SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº. 011, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

ALTERAR A Portaria 010 de 06/02/2019 que designou os servidores abaixo relacionados
para, sob a presidência do primeiro, constituírem  a Comissão de  Estudo da viabilidade de
implantação  de  um novo  curso  superior  no  IF  Sertão-Campus  –  Ouricuri. INCLUINDO
Roniedson Fernandes da Silva Pequeno, Matrícula SIAPE 1766686, Jairo Carlos de Oliveira
Quintans, Matrícula SIAPE 1983582 e Jarderlany Sousa Nunes, Matrícula SIAPE 2391416.

SERVIDOR MAT/SIAPE
Andrey Borges Bernardes   2324447
Alcidênio Soares Pessoa 1676120

Eduardo Domingos de Lima 1106235
Jarderlany Sousa Nunes 2391416

Jairo Carlos de Oliveira Quintans 1983582

José Washington Gomes Coriolano 1333958

Judson Medeiros Alves 1136690

Rodrigo Slama Ribas 1692567

Roniedson Fernandes da Silva Pequeno             1766686

Rivania Oliveira de Lima 2213876

Sílvio Fernandes de Araújo Júnior 2157019

Para  comprovação  das  atividades  relacionadas  a  esta  portaria,  deve  ser  apresentada  a
Declaração  de  Participação  em  Comissão,  homologado  (Resolução  CONSUP  nº  29  de
27/08/2018).

Os trabalhos deverão ser concluídos no prazo de 90 dias

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2019-02-07T17:13:03-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA